Helfermeldung fiir Landesjungtierschau vom 23.-24.07.2022

Ich,

Name und Anschrift des Helfers

mochte mich als Helfer fiir folgende Tage anmelden.

Samstag, den 16.07.2022
Mittwoch, den 20.07.2022

Donnerstag, den 21.07.2022

Freitag, den 22.07.2022

Samstag, den 23.07.2022

Sonntag, den 24.07.2022

Sonntag, den 24.07.2022

08:30 Uhr
06:00 Uhr
14:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr
06:00 Uhr
09:00 Uhr
07:00 Uhr
09:00 Uhr
14:00 Uhr

Aufbau Kafige

Einlieferung

Bewertung
Flttern u. Deko
Futtern
Hallenarbeiten
Futtern
Hallenarbeiten

Abbau

Der Auf- u. Abbau wird tGber die Mitgliedsvereine des KV geregelt, pro 5
Mitglieder 1 Helfer. Genaueres bekommt ihr schriftlich.

Unterschrift

Datum



