

Helpermeldung für Landesjungtierschau vom 23.-24.07.2022

Ich, _____

Name und Anschrift des Helfers

möchte mich als Helfer für folgende Tage anmelden.

Samstag, den 16.07.2022	08:30 Uhr	Aufbau Käfige	-----
Mittwoch, den 20.07.2022	06:00 Uhr	Einlieferung	-----
	14:00 Uhr		-----
Donnerstag, den 21.07.2022	07:30 Uhr	Bewertung	-----
Freitag, den 22.07.2022	09:00 Uhr	Füttern u. Deko	-----
Samstag, den 23.07.2022	06:00 Uhr	Füttern	-----
	09:00 Uhr	Hallenarbeiten	-----
Sonntag, den 24.07.2022	07:00 Uhr	Füttern	-----
	09:00 Uhr	Hallenarbeiten	-----
Sonntag, den 24.07.2022	14:00 Uhr	Abbau	-----

Der Auf- u. Abbau wird über die Mitgliedsvereine des KV geregelt, pro 5 Mitglieder 1 Helfer. Genaueres bekommt ihr schriftlich.

Unterschrift

Datum